
DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE

Concurso Público - Edital 001, de 23/12/2025

VAGAS INSCRITOSOPÇÃOCÓD CR

101 Auxiliar de Serviços Gerais 821 9

102 Pedreiro (a) 32 9

103 Vigia 2203 9

201 Agente Administrativo 2063 9

202 Encanador (a) 4210 9

203 Motorista 351 9

204 Operador (a) de Sistema 609 9

205 Técnico (a) em Eletroeletrônica 82 9

301 Contador 141 9

302 Engenheiro (a) Civil 461 9

303 Engenheiro (a) Eletricista 281 9

304 Químico (a) 421 9

78635TOTAL GERAL 108

Página 1 de  1
www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br



DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS POR OPÇÃO

VAGAS RESERVADAS A PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

MUNICÍPIO DE CURURUPU - MA

Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE

Concurso Público - Edital 001, de 23/12/2025

VAGAS INSCRITOSOPÇÃOCÓD CR

101 Auxiliar de Serviços Gerais ---- 1

102 Pedreiro (a) ---- 1

103 Vigia 1-- 1

201 Agente Administrativo ---- 1

202 Encanador (a) --1 1

203 Motorista ---- 1

204 Operador (a) de Sistema --1 1

205 Técnico (a) em Eletroeletrônica ---- 1

301 Contador 1-- 1

302 Engenheiro (a) Civil 1-- 1

303 Engenheiro (a) Eletricista ---- 1

304 Químico (a) ---- 1

32TOTAL GERAL 12
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